
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I -71/13 

 

 

 

Zarządzenie Nr 71/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 października 2013 r. 

 

w sprawie utworzenia Biura Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych 

 

 

Na podstawie § 111 ust. 2 i § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  

w Warszawie oraz § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się Biuro Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych jako jednostkę administracji 

ogólnouczelnianej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwane dalej 

„Biurem”. 

2. Biuro podlega nadzorowi merytorycznemu Prorektora ds. Nauki i Rozwoju. 

3.  Zadania Biura określa Regulamin, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


